
 
Uchwała Nr XIV/209/2007 

Rady  Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 27 czerwca 2007r.  

 
w sprawie ustalenia stawek opłat i  cennika usług obowiązujących w Schronisku dla 

Bezdomnych Zwierząt w Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej 97 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz. U nr 9 poz. 43 ze zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1.1. Rada Miasta uchwala następujące stawki opłat i cennik usług w Schronisku dla 
Bezdomnych Zwierząt w Gorzowie Wlkp., przy ul. Fabrycznej 97,: 
1) Stawki opłat: 

a) adopcja szczeniąt      20,00 zł, 
b) adopcja psa dorosłego     25,00 zł, 
c) adopcja kota       bezpłatnie, 

2) Cennik usług: 
a)   zwrot kosztów pobytu psa     15 zł/doba, 
 (w przypadku odbioru przez właściciela) 
b) zwrot kosztów dowozu zwierzęcia przez Schronisko 

(w przypadku odbioru zwierzęcia przez właściciela) 25,00 zł, 
c) przyjęcie psa do Schroniska w związku   25,00 zł, 

 z trudną sytuacją właściciela 
      d) przyjmowanie zwłok zwierzęcych    25,00 zł/szt. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podlega umieszczeniu na tablicy informacyjnej 
w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Gorzowie Wlkp., przy ul. Fabrycznej 97. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                       ( - ) 
                 Robert Surowiec 
 
 


